
ToimiTilamarkkinaT Helsingissä syksyllä 2014

2015:1

1.  yleistä

Heikko taloustilanne heijastuu laaja-alaisesti toimitilojen 
vuokramarkkinoille. Kiinteistösijoitusmarkkinat ovat toi-
saalta puolestaan osoittaneet selkeitä piristymisen merkke-
jä kesän ja syksyn aikana. Etenkin hyvällä sijainnilla olevat 
toimitilakiinteistöt kiinnostavat edelleen vahvasti sijoittajia. 
Rakentaminen supistuu heikon taloustilanteen painamana 
sekä tänä että ensi vuonna. 

Tilakysynnän kehitysnäkymät ovat pääsääntöisesti ne-
gatiiviset, vaikkakin Helsingin ydinkeskustassa parhaiden 
kohteiden neliövuokrat ovat jatkaneet nousuaan. Vuokra-
markkinoilla heikko suhdannetilanne ja tehostuva tilan-
käyttö painavat toimistotilakysyntää edelleen. Vähittäiskau-
pan ongelmat heijastuvat enenevästi liiketilamarkkinoille, 
joilla vuokratasoissa nähdään entistä enemmän laskupai-
neita ja tyhjien tilojen määrä on kääntynyt kasvuun. Toi-
mitilamarkkinoiden heikon kehityksen uskotaan jatkuvan 
myös lähitulevaisuudessa ja vuokratasoissa nähdään las-
kupaineita. Toisaalta vaajakäyttökin voi lisääntyä.

Ydinkeskustan toimistovuokrien nousu hidastui

Synkistä näkymistä huolimatta KTI:n Helsingin keskustan 
uusia vuokrasopimuksia kuvaava toimistovuokraindeksi 
osoitti syyskuussa 2,6 prosentin vuosinousua. Viimeisen 
puolen vuoden aikana nousu kuitenkin hidastui 1,1 pro-
senttiin. Etenkin parhaimpien kohteiden neliövuokrata-
sot ovat jatkaneet nousuaan – uusien toimistovuokraso-
pimusten vuokratasojen yläkvartiili on ydinkeskustassa jo 
30 euron tasolla. Mediaanivuokrataso on ydinkeskustassa 
27,0 €/m2/kk. Uusia vuokrasopimuksia alkoi 76 kappalet-
ta maalis–elokuussa 2014, mikä on hieman enemmän kuin 
vuotta aiemmin (63 kappaletta).

Koko Helsingissä uusia toimistovuokrasopimuksia alkoi 
selkeästi muutamaa edellistä puolivuotisjaksoa enemmän. 
Monet näistä sopimuksista ovat kuitenkin tiloissa jo ennes-
tään toimineiden vuokralaisten kanssa uudistettuja sopi-
muksia. Sopimusaktiviteetin kasvu ei siis suoraan tarkoita 
käyttöasteiden paranemista. Alueelliset erot sekä vuok-
ratasoissa että tyhjän tilan määrissä ovat säilyneet suuri-
na. Koko Helsingin toimistotilojen vuokrausaste oli KTI:n 

vuokratietokannan mukaan 84,2 prosenttia syyskuussa, kun 
se vuotta aiemmin oli 84,7 prosenttia. Tyhjän tilan määrä 
on kasvanut muun muassa Sörnäisissä ja Etu-Töölössä, 
toisaalta tiloja on täyttynyt esimerkiksi Pasilassa. Toimis-
to-osamarkkinoista eniten tyhjää tilaa syyskuussa 2014 oli  
Pitäjänmäellä ja Ruoholahdessa. Uusia sopimuksia on teh-
ty aiempaa alemmalla tasolla niin Pitäjänmäellä kuin Ruo-
holahdessakin. Pitäjänmäellä uusien sopimusten mediaa-
nivuokrataso oli viimeisellä puolivuotisjaksolla noin 12,7  
€/m2/kk ja Ruoholahdessa 21,5 €/m2/kk. 

Liike- ja tuotannollisten tilojen käyttöasteet laskeneet

Liiketilamarkkinoilla Helsinginniemen tyhjän tilan määrä 
on kasvanut yli 9 000 neliöllä viime kevääseen verrattuna. 
Helsingin ydinkeskustassa vuokratasot ovat nousseet, sillä 
uusia liiketilavuokrasopimuksia on tehty melko hyvälaatui-
sista tiloista. Koko Helsingin tasolla uusien vuokrasopimus-
ten tunnusluvut ovat kuitenkin paria edellistä puolivuotis-
jaksoa matalampia. Kappalemääräisesti uusia liiketilavuok-
rasopimuksia on tehty edellisen kuuden kuukauden aikana 
vähemmän kuin aiemmalla puolivuotisjaksolla. 

Tuotannollisten tilojen vallitsevat vuokrat ovat kanta-
kaupungin alueella nousseet hieman. Pääkaupunkiseu-
dun tuotannollisten tilojen käyttöasteet ovat viime vuo-
sina laskeneet selkeästi, ja ovat nyt lähes samalla tasolla 
kuin toimistoissa. 

Lokakuussa toteutettuun RAKLI-KTI Toimitilabaromet-
riin vastanneista kiinteistömarkkinoiden asiantuntijoista 
lähes puolet arvioi pääkaupunkiseudun toimistotilojen 
vajaakäytön kasvaneen viimeisen puolen vuoden aikana. 
Kehityksen ennakoidaan myös jatkuvan laskusuuntaisena: 
50 prosenttia vastaajista arvioi toimistotilojen vajaakäy-
tön lisääntyvän. Negatiiviset arviot ovat nyt levinneet myös  
Helsingin keskustaan.  Noin neljännes barometrin vastaa-
jista arvioi toimistovuokrien Helsingin keskustassa laske-
neen viimeisen puolen vuoden aikana. 

Liiketilavuokramarkkinoiden näkymät ovat tähän saak-
ka pysytelleet selkeästi toimistotilamarkkinoita positiivi-
sempina. Nyt kuitenkin vuokraodotusten saldoluvut ovat 
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painuneet negatiivisiksi kaikilla alueilla, 
myös Helsingin keskustassa. Saldoluvun ol-
lessa negatiivinen suurempi osa vastaajista 
ennakoi vuokrien laskua kuin nousua. Noin 
60 prosenttia vastaajista ennakoi Helsingin 
keskustan liiketilavuokrien pysyvän ennal-
laan tulevan puolen vuoden aikana, ja noin 
30 prosenttia arvioi niiden laskevan. Muual-
la Helsingissä odotukset ovat hieman tätä ne-
gatiivisempia. 

Toimistotilojen vuokrien muutokset ovat 
eurooppalaisissa pääkaupungeissa olleet 
enimmäkseen lievästi noususuuntaisia. Eri 
kaupunkien vuokratasoissa ja niiden vaihte-
luissa on kuitenkin suuria eroja. Prosentuaa-
lisesti suurin lasku on tapahtunut Brysselissä, 
jossa vuokrat ovat laskeneet 3,5 prosenttia vii-
meisen vuoden aikana. Kööpenhaminassa ja 
Tukholmassa vuokrien lasku on ollut 2,5 pro-
sentin luokkaa. Vuokratasot ovat korkeimmat 
Lontoossa, jossa vuokrissa on myös tapah-
tunut selkeätä nousua, 13,2 prosenttia, vii-
me syksyyn nähden. Dublinissa vuokrat ovat 
nousseet edelleen selvästi jopa 28,6 prosent-
tia. Varsovassa vuokrat ovat säilyneet ennal-
laan. Muissa tarkasteltavissa kaupungeissa 
vuokrien nousu on ollut 2,5–5,1 prosentin 
luokkaa. 

Toimistotilojen vajaakäyttö oli syksyllä 
suurinta Budapestissa, jossa vajaakäyttö oli 
16,9 prosenttia. Alhaisinta vajaakäyttö oli 
edelleen Lontoossa, 4,7 prosenttia. Helsingin 
toimistojen vajaakäyttö on eurooppalaisessa 
mittakaavassa tarkasteltuna hieman keski-
määräistä alhaisempi.

1.1  Toimistotilat

Helsingin ydinkeskustan toimistovuokra-
markkinoilla vuokrien nousu jatkuu hidas-
tuen. KTI:n vuokraindeksi osoittaa toimisto-
vuokrien nousseen 1,1 prosenttia viimeisen 
puolen vuoden aikana. Vuositasolla (syksy 
2014–syksy 2013) uusista sopimuksista lasket-
tu toimistovuokraindeksi on noussut 2,6 pro-
senttia. Ydinkeskustan toimistotilojen käyttö-
asteet ovat säilyneet syksyn 2013 tasol la. 
KTI:n tyhjien tilojen seurannan mukaan käyt-
töaste laski ainoastaan 0,1 prosenttiyksikköä 
88,7 prosentin tasolle. 

Uusia sopimuksia alkoi uusimmalla peri-
odilla ydinkeskustassa 76 kappaletta, kattaen 
yhteensä 22 300 neliötä. Vastaavalla periodilla 
edellissyksynä sopimuksia alkoi 63 kappaletta 
ja yhteensä noin 13 500 neliöstä. 

Lähde: Jones Lang LaSalle, KTI (Helsinki).

 b Kuvio 1. Laatutoimistojen pääomavuokria eri kaupungeissa syksyllä 2013 ja 2014
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Helsingin ydinkeskustan ulkopuolisilla 
alueilla keskimääräiset toimistovuokrat las-
kivat jonkin verran syksyn 2013 ja syksyn 2014 
välisenä aikana. Vuokratasojen kehityksessä 
on kuitenkin merkittäviä alueellisia eroja, ja 
joillakin alueilla vuokratasot ovat nousseet. 
Uusia toimistovuokrasopimuksia on tehty 
melko runsaasti Pitäjänmäellä ja Lauttasaa-
ressa, joissa kummassakin keskimääräiset ne-
liövuokratasot ovat 12–13 euron tasolla.

Koko Helsingin tasolla uusien toimisto-
vuokrasopimusten mediaanivuokra on ke-
hittynyt laskusuuntaisesti. Maalis–elokuun 
2014 välisenä aikana alkaneiden toimisto-
vuokrasopimusten mediaanivuokra on 18,0 
€/m2/kk, kun samaan aikaan vuotta aiemmin 
alkaneiden sopimusten mediaanivuokra oli 
18,4 €/m2/kk. Keväällä 2014 vuokrat olivat al-
haisemmalla tasolla, sillä silloin mediaani-
vuokra oli 17,56 €/m2/kk.

Helsingin ydinkeskustan kaikkiin voimas-
saoleviin sopimuksiin perustuvan vallitsevan 
vuokratason nousu on jatkunut edelleen. Val-
litsevien vuokrien mediaani oli 26,97 €/m2/kk 
syksyllä 2014. Viimeisen puolen vuoden ai-
kana alkaneiden uusien sopimusten medi-
aanivuokra on tätä tasoa korkeampi, 27,28 
€/m2/kk. 

Tyhjän toimistotilan määrä on KTI:n seu-
rannan mukaan kasvanut muun muassa Sör-
näisissä ja Etu-Töölössä. Eniten tyhjää tilaa 
on edelleen Pitäjänmäellä ja Ruoholahdessa, 
joskin molemmilla alueilla tyhjän tilan mää-
rä on viimeisen vuoden aikana vähentynyt 
hieman. Ruoholahdessa tyhjää toimistotilaa 
oli syyskuussa 43 000 neliötä ja Pitäjänmäel-
lä 55 000 neliötä. 

Koko Helsingin tasolla tyhjän toimistotilan 
määrää kuvaava vajaakäyttöaste on Catellan 
mukaan laskenut edellisen syksyn 9,8 prosen-
tista 9,5 prosenttiin syksyllä 2014. KTI-RAKLI 
Toimitilabarometrin vastaajat ennakoivat tyh-
jän toimistotilan määrän kasvavan pääkau-
punkiseudulla lähitulevaisuudessa.

1.2  Liiketilat

Helsingin ydinkeskustan liiketilojen vallitse-
va vuokrataso on jatkanut nousuaan. Uusim-
man puolivuotisaineiston uusien sopimusten 
mediaanivuokrataso on vallitsevien vuokrien 
mediaanivuokratasoa korkeampi. 
Helsingin ydinkeskustassa uusia liiketilavuok-
rasopimuksia on tehty melko hyvälaatuisista 
tiloista, joissa vuokratasot ovat korkeat. 

Lähde: Catella 2014.

 b Kuvio 2. Toimitilojen vajaakäyttöasteet Helsingissä syksyllä 2014
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Ydinkeskustassa on tehty muutamia suuria 
vuokrauksia, kun joitakin tilaa vievän kau-
pan toimijoita on sijoittunut aivan ydinkes-
kustaan. 

Katutason parhaiden paikkojen ja kes-
keisten katujen kulmapaikkojen vuokrat ovat 
yleensä selvästi yli kaksinkertaiset ydinkes-
kustan keskimääräiseen tasoon nähden. Tyh-
jän liiketilan määrä on kuitenkin ydinkeskus-
tassakin lisääntynyt edelliseen syksyyn ver-
rattuna.

Ydinkeskustan ulkopuolisessa kantakau-
pungissa liiketilojen käyttöasteet ovat pysy-
telleet hyvällä tasolla. Myös vuokrakehitys on 
säilynyt edelleen nousujohteisena muun kan-
takaupungin alueella. Muualla Helsingissä 
päivittäistavarakaupan vuokrat ovat nousseet 
viime syksystä, kuten myös muun vähittäis-
kaupan vuokrat. Muun Helsingin liiketilojen 
käyttöasteet ovat laskeneet viime syksystä.

Koko Helsingin tasolla liiketilojen vajaa-
käyttöaste on Catellan mukaan noussut edel-
lisen syksyn 2,6 prosentista 3,5 prosenttiin 
syksyllä 2014. Tyhjän liiketilan määrän en-
nakoidaan lisääntyvän lähitulevaisuudessa.

Koko Helsingin tasolla liiketilojen uu-
sien sopimusten mediaanivuokra on 30,00 
€/m2/kk syksyllä 2014, kun se vuotta aiemmin 
oli 32,60 €/m2/kk. 

Ydinkeskustan osuus uusista sopimuksis-
ta oli vuonna 2013 kuitenkin poikkeukselli-
sen suuri, mikä nosti mediaanivuokratasoa.

1.3  Tuotannolliset tilat

Koko Helsingin tasolla tuotannollisten tilojen, 
eli työ-, teollisuus- ja varastotilojen uusien 
sopimusten mediaanivuokra viimeisimmäs-
tä puolivuotisaineistosta laskettuna on 9,42 
€/m2/kk syksyllä 2014, joka on vajaat kaksi 
prosenttia korkeampi kuin vuosi sitten. Ete-
läisen kantakaupungin tuotannollisten tilo-
jen, lähinnä varastotilojen, vuokratasot ovat 
muuta kaupunkia selvästi korkeammat, vaik-
kakin uusien sopimusten mediaanivuokrata-
so on laskenut vuoden 2013 syksystä huomat-
tavasti. Uusimmissa puolivuotisaineistoissa 
mediaanivuokrataso on 10,0 €/m2/kk, kun se 
vuotta aiemmin oli jopa 14,7 €/m2/kk. Muun 
kantakaupungin mediaanivuokra on syksyn 
2014 aineistosta laskettuna 8,5 €/m2/kk. Me-
diaanivuokratasot ovat viime vuosina vaihdel-
leet 8,0 €/m2/kk ja 9,5 €/m2/kk välillä riippuen 
siitä, miltä alueilta ja minkä tasoisesta tilasta 
uusia sopimuksia on alkanut. Muun Helsingin 
mediaanivuokrataso – 8,5 €/m2/kk – on taas 
edellisiä tarkastelujaksoja korkeampi. 

Pääkaupunkiseudun tuotannollisten tilo-
jen käyttöasteet ovat KTI:n seurannan mu-
kaan laskeneet viime vuosina samalle tasolle 
toimistojen kanssa.

Ks. uusien vuokrien tunnusluvut: taulukot 
7 ja 8, liiketilavuokrien taulukoiden jälkeen.

2.  Vuokraindeksi

Vuokraindeksi1 kuvaa toimistotilojen uusien 
vuokrasopimusten nimellisvuokrien kehitys-
tä Helsingin ydinkeskustassa. 
Vuokraindeksin pistelukuja tuotetaan puoli-
vuosittain, ja ne perustuvat tarkastelukauden 
aikana alkaneisiin toimistotilojen vuokrasopi-
muksiin. Indeksialue käsittää osia Kluuvista, 

1 Heilahtelun vähentämiseksi indeksissä käytetään selit-
tävinä muuttujina tilan kokoa ja vuokralaisen toimialaa. 
Helsingin indeksialueen vuokraindeksin kehitti asian-
tuntijoista koottu työryhmä. Vuokraindeksin pisteluvut 
julkistetaan vuosittain huhti- ja marraskuussa.

Tässä julkaisussa esitetään toimitilojen 
uudet vuokrat sekä vallitsevat vuokra-
tasot keskeisimmissä kaupunginosis-
sa ja kaupunginosien yhdistelmäalu-
eilla Helsingissä. Julkaisun lopussa 
on taulukot Helsingin liike-, toimisto- 
ja tuotannollisten tilojen vallitsevis-
ta vuokratasoista eri alueilla vuosina 
1994–2014. Viimeisin vallitseva vuok-
ratasotieto on syyskuulta 2014. Julkai-
sussa esitettävät vuokrien tunnuslu-
vut ovat arvonlisäverottomia brutto-
vuokria. 

Tämän julkaisun on laatinut KTI Kiin-
teistötieto Oy (KTI) Helsingin kaupun-
gin tietokeskuksen toimeksiannosta. 
Aineistosta ja sen rajauksista lähem-
min julkaisun lopussa.
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Kaartinkaupungista ja Kampista. Yli puolet 
KTI:n vuokratietokannassa olevista indeksi-
alueen tiloista sijaitsee Kluuvissa. Noin kol-
masosa indeksialueen toimistotilasopimus-
kannasta sijaitsee Kaartinkaupungissa ja lo-
put Kampissa. 

Indeksialueen toimistovuokrien nousu on 
jatkunut maltillisesti viimeisen vuoden aika-
na. Nousu on hieman hidastunut viimeisen 
puolen vuoden aikana, ja oli 1,1 prosenttia. 
Syksyyn 2013 verrattuna vuokraindeksi on 
noussut 2,6 prosenttia. Uusin pisteluku syk-
syllä 2014 on 190,3 (keväällä 188,3). Viimeisin 

aineisto muodostuu maaliskuun alun ja elo-
kuun lopun välisenä aikana alkaneista toimis-
totilojen vuokrasopimuksista.

Ydinkeskustassa alkoi viimeisen puolen 
vuoden aikana uusia sopimuksia kappale- ja 
neliömääräisesti enemmän kuin vastaavana 
ajanjaksona vuonna 2013. Kysyntä on painot-
tunut keskikokoisiin 50–499 neliön tiloihin. 
Pienimmistä sekä suurista tiloista alkoi sopi-
muksia selvästi vähemmän. Maalis–elokuus-
sa alkaneiden uusien sopimusten mediaani-
vuokrataso on noin prosentin korkeampi kuin 
koko voimassaolevan sopimuskannan me-
diaanivuokra syksyllä 2014. Uusien vuokri-
en yläkvartiili oli niin ikään vajaan prosentin 
vallitsevien vuokrien vastaavaa tunnuslukua 
korkeampi.

3.  Uudet ja vallitsevat vuokrat  
 Helsingissä syyskuussa 2014

Uusia toimitilojen vuokrasopimuksia alkoi 
koko Helsingissä maalis–elokuun aikana yh-
teensä 653 kappaletta, mikä on 3 prosenttia 
enemmän kuin syksyn 2013 tarkasteluajan-
kohtana. Toimistotilojen uusia sopimuksia 
alkoi 362 ja liiketilojen 180 kappaletta. Näitä 
tilatyyppejä on tarkasteltu myös alueellisesti.
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M
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 b Kartta 1. Indeksialueen kartta.

 b Kuvio 3.  Toimistotilojen ydinkeskustan 
vuokraindeksin pistelukujen 
kehitys ajalla 9/1993–8/2014
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3.1  Toimistotilat

KTI:n toimistovuokratietokannassa Kluuvi on 
Helsingin kaupunginosista vahvimmin edus-
tettuna. Myös suuri osa sopimuksista viimei-
simmässä puolivuotisaineistossa alkoi Kluu-
vin alueella. Kluuvissa alkoi maalis–elokuun 
2014 välisenä aikana 52 uutta sopimusta. 
Määrä oli hieman syksyä 2013 suurempi (46 
kappaletta). Kevään 2014 sopimusmäärä oli 
53 kappaletta. Kampissa uusien sopimuksi-
en määrä oli sekä syksyn että kevään 2014 ai-
neistoissa 32 kappaletta. Kaartinkaupungissa 
uusia sopimuksia alkoi 26 kappaletta syksyl-
lä ja keväällä 27 kappaletta. Keskustan ulko-
puolisessa Helsingissä lukumääräisesti eni-
ten uusia sopimuksia alkoi Pitäjänmäellä ja 
Lauttasaaressa.

Tyhjän toimistotilan määrä on KTI:n seu-
rannan mukaan kasvanut Kluuvissa viimeisen 
vuoden aikana, ja oli syyskuussa noin 28 500 
neliötä. Kampissa taas tyhjän toimistotilan 
määrä on vähentynyt keväästä noin 33 000 ne-
liöön, kun taas Kaartinkaupungissa määrä on 
pysynyt liki ennallaan kevääseen nähden noin 
12 700 neliön tasolla. Pitäjänmäellä tyhjän ti-
lan määrä on jatkanut vähenemistään, mutta 
alueella on edelleen Helsingin toimisto-osa-
markkinoista eniten tyhjää tilaa, noin 55 000 
neliötä. Ruoholahdessa tyhjän tilan määrä on 
niin ikään vähentynyt, noin 42 000 neliöön.

Kluuvin uusien toimistosopimusten vuok-
rat ovat jatkaneet nousuaan. Syksyllä 2014 
Kluuvin toimistojen uusien sopimusten me-
diaanivuokra oli 28,7 €/m2/kk eli jopa 10 pro-
senttia edellissyksyistä korkeampi. Kluuvissa 
on tänä vuonna alkanut runsaasti sopimuksia 
laadukkaista tiloista, mikä on osaltaan nosta-
nut vuokratasoja. Myös muut vuokrien tun-
nusluvut ovat syksyn 2013 ajankohtaa selväs-
ti korkeammat, ja uusien vuokrasopimusten 
yläkvartiili on noussut jopa 35 euron tasol-
le. Vallitsevien vuokrien mediaani on syys-
kuun 2014 poikkileikkausajanhetkellä 27,51 
€/m2/kk. Vallitsevat vuokrat eli kaikkien voi-
massa olevien vuokrasopimusten vuokrata-
sot ovat nousseet edellissyksyyn verrattuna 
3 prosenttia.

Kaartinkaupungissa uusien sopimusten 
mediaanivuokra on vuoden 2014 syksyllä 
27,00 €/m2/kk eli 8 prosenttia vuotta aiem-

Aika,  
kuukausi/vuosi

Indeksialueen 
indeksipisteluku

9/1992–2/1993 100,0
3/1993–8/1993 94,6
9/1993–2/1994 92,9
3/1994–8/1994 94,2
9/1994–2/1995 98,9
3/1995–8/1995 108,5
9/1995–2/1996 114,7
3/1996–8/1996 118,6
9/1996–2/1997 122,3
3/1997–8/1997 125,5
9/1997–2/1998 127.8
3/1998–8/1998 131,5
9/1998–2/1999 135,9
3/1999–8/1999 141,1
9/1999–2/2000 148,5
3/2000–8/2000 155,5
9/2000–2/2001 163,0
3/2001–8/2001 168,6
9/2001–2/2002 167,9
3/2002–8/2002 164,5
9/2002–2/2003 159,3
3/2003–8/2003 157,1
9/2003–2/2004 155,2
3/2004–8/2004 152,4
9/2004–2/2005 150,7
3/2005–8/2005 150,6
9/2005–2/2006 153,1
3/2006–8/2006 157,3
9/2006–2/2007 161,0
3/2007–8/2007 167,3
9/2007–2/2008 170,9
3/2008–8/2008 171,9
9/2008–2/2009 172,2
3/2009–8/2009 170,0
9/2009–2/2010 168,1
3/2010–8/2010 168,7
9/2010–2/2011 172,1
3/2011–8/2011 175,6
9/2011–2/2012 179,1
3/2012–8/2012 181,1
9/2011–2/2012 179,1
3/2012–8/2012 181,1
9/2012–2/2013 182,9
3/2013–8/2013 185,4
9/2013–2/2014 188,3
3/2014–8/2014 190,3

 b Taulukko 1. Toimistotilojen ydinkeskustan 
vuokraindeksin pisteluvun kehitys 
ajalla 9/1992–8/2014 (9/1992=100)
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paa ajankohtaa korkeampi. Myös muut vuok-
rien tunnusluvut ovat nousseet hienoisesti. 
Kevääseen 2014 verrattuna vuokrat ovat säi-
lyneet samalla tasolla. Syksyn 2014 aineistos-
sa uusien sopimusten mikrosijainti on keski-
määrin hyvä, mikä osaltaan selittää tunnuslu-
kujen korkeutta. Vallitsevien vuokrien nousu 
on jatkunut Kaartinkaupungissa ja tunnus-
luvut ovat 2–4 prosenttia edellissyksyä kor-
keammat. 

Kampissa vuokrat ovat pysyneet ennal-
laan. Uusien sopimusten mediaanivuokra 
on 23,0 €/m2/kk syksyllä 2014, kun vuotta ai-
emmin se oli 22,9 €/m2/kk. Sopimuksia alkoi 
melko tasaisesti eri puolilta kaupunginosaa, 
eli uusimmat luvut kuvastavat hyvin Kam-
pin keskimääräistä tasoa. Kampin vallitsevat 
toimistovuokrat ovat vuodessa laskeneet va-
jaan prosentin, ja mediaanivuokra oli 23,19 
€/m2/kk syksyllä 2014.

Keskustan alueella toimistovuokrien ke-
hitys on ollut kaksijakoista viimeisen vuoden 
aikana. Kokonaisuudessaan vuokratasot ovat 
etenkin Kluuvin ansiosta pysyneet nousussa, 
mutta vuokrien hajonta on kasvanut edelleen 
vuoden 2014 aikana. Vuokrataso riippuu kes-
kustassa paljon mikrosijainnista. Kysytyim-
millä alueilla vuokrat ylittävät 30 €/m2/kk ta-
son, mutta heikoimmilla sijainneilla vuokra-
hinnat voivat jäädä alle 20 €/m2/kk. Kluuvi 
on edelleen keskustan kallein kaupunginosa, 
sekä vallitsevilla että uusilla vuokrilla mitat-
tuna.

Etenkin hyvällä sijainnilla oleville toimis-
totiloille riittää edelleen kysyntää. Sopimuksia 
alkoi sekä kappalemääräisesti että neliömää-

räisesti tarkasteltuna viime vuotta enemmän. 
Tyhjän tilan määrä on sekä indeksialueella 
että muun Helsinginniemen alueella kuiten-
kin lisääntynyt jonkin verran vuoden aikana. 
Tilojen käyttöasteet ydinkeskustan alueella 
olivat KTI:n vuokratietokannan mukaan noin 
89 prosentin tasolla syksyllä 2014.

Uusia toimistovuokrasopimuksia on Hel-
singissä alkanut edellisiä puolivuotisjaksoja 
enemmän, 362 kappaletta. Melko suuri osa 
näistä sopimuksista on kuitenkin tiloissa jo 
toimineiden vuokralaisten kanssa uusittuja 
sopimuksia. Kevään tarkasteluajankohtana 
sopimuksia alkoi hieman vähemmän, 294 
kappaletta. Keskustan alueen ulkopuolelta 
tiloja on täyttynyt eniten Pasilassa. Muun kan-
takaupungin alueella vuokratasot vaihtelevat 
paljon etenkin mikrosijainnin ja rakennusten 
iän mukaan. Uusimmasta aineistosta laskettu 
uusien sopimusten mediaanivuokra on laske-
nut Muun kantakaupungin alueella hieman 
syksyyn 2013 verrattuna, 19,6 €/m2/kk tasolta 
19,2 €/m2/kk tasolle. Kysyntä kohdistuu uu-
teen ja laadukkaaseen toimistotilakantaan. 
Ydinkeskustan eli indeksialueen uusien so-
pimusten mediaanivuokra kasvoi 27,3 €/m2/
kk tasolle. Muun kantakaupungin ulkopuo-
lisen, muun Helsingin syksyn 2014 mediaa-
nivuokra, 19,2 €/m2/kk, on vuoden takaista 
mediaanivuokratasoa kaksi prosenttia alhai-
sempi. Muun Helsingin uusien sopimusten 
mediaanivuokra on viimeisen 5 vuoden ajan 
vaihdellut melko maltillisesti 11,8–13,5 €/m2/
kk välillä. Syksyn 2014 mediaanitaso oli 12,4 
€/m2/kk. 

 b Taulukko 2. Toimistotilojen uudet vuokrat, €/m2/kk, Helsingissä eri alueilla ajalla 3/2014–8/2014 

Lukumäärä Keskiarvo Mediaani Kvartiiliväli Alakvartiili Yläkvartiili

Indeksialue 76 27,25 27,28 4,99 25,00 29,99

Muu kanta- 
kaupunki 164 18,81 19,17 7,00 15,00 22,00

Muu Helsinki 122 13,31 12,38 3,14 11,00 14,14

Kluuvi 52 29,01 28,68 9,89 25,46 35,35

Kaartinkaupunki 26 25,95 27,00 5,80 24,20 30,00

Kamppi 32 23,09 23,00 6,20 20,36 26,56

Sörnäinen 16 14,86 15,00 3,91 14,35 18,26
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Ero keskustan sekä muun kantakaupungin 
toimistojen vuokratasoihin on huomattava.

KTI:n seurannan mukaan tyhjän toimisto-
tilan määrä on koko kaupungin tasolla kasva-
nut yhä vuoden aikana. RAKLI-KTI Toimitila-
barometrin tulosten perusteella asiantuntijat 
uskovat tyhjän tilan määrän lisääntyvän seu-
raavan puolen vuoden aikana. Vuokrissa on 
edelleen laskupaineita alueilla, joissa tyhjän 
tilan määrä on suuri.

3.2  Liiketilat

Liiketilojen keskeisin alue Helsingin ydinkes-
kustassa on KTI:n määrittelemä niin sanottu 
ykkösalue. Alue on tärkein ja suosituin vähit-
täiskaupan osamarkkina-alue maassamme. 
Liiketilojen ykkösalueella vuokrataso on yhä 
selvästi korkeampi kuin muualla keskustassa.

Uusien, viimeisimmän puolivuotisjakson 
aikana alkaneiden sopimusten neliövuokri-
en tunnusluvuista sekä mediaani että keski-
arvo ovat viime syksyyn verrattuna nousseet 
selvästi ykkösalueella. Vuokrien hajonta on 
viime syksyä suurempaa. Puolivuotisaineis-
tojen vuokratasot vaihtelevat huomattavas-
ti riippuen siitä, millaisilta liiketilapaikoilta 
ja kuinka isoista tiloista sopimuksia kulloin-
kin on alkanut. Viimeisimmällä tarkastelujak-
solla alkaneiden uusien liiketilasopimusten 
mediaanipinta-ala on noin 200 neliötä. So-
pimuksia alkoi pitkän aikavälin tarkastelus-
sa keskimääräistä tasoa hieman isommista 
tiloista, sillä puolivuotisaineistoissa mediaa-
nipinta-ala on yleensä ollut noin 100 neliötä 
tai tätä pienempi. Tyhjän liiketilan määrä on 
ydinkeskustassa lisääntynyt yli 12 000 neliön 
tasolle. Käyttöaste on KTI:n seurannassa las-
kenut alle 92 prosenttiin. 

 b Taulukko 3. Toimistotilojen uusien sopimusten 
mediaanivuokrat, €/m2/kk,  
keskeisissä kaupunginosissa ajalla 
3/2005– 8/2014

 b Taulukko 4. Toimistotilojen uusien sopimusten 
mediaanivuokrat, €/m2/kk,  
eri alueilla ajalla 3/2005– 8/2014

Aika Kluuvi Kamppi Sörnäinen

3/2005–8/2005 20,1 18,5 11,1

9/2005–2/2006 23,8 18,5 11,7

3/2006–8/2006 21,6 18,5 12,8

9/2006–2/2007 22,0 19,3 13,0

3/2007–8/2007 24,0 18,7 13,7

9/2007–2/2008 23,0 19,0 13,5

3/2008–8/2008 24,7 19,0 14,7

9/2008–2/2009 24,2 18,6 14,4

3/2009–8/2009 24,0 20,0 -

9/2009–2/2010 23,0 19,3 13,7

3/2010–8/2010 23,0 18,5 15,5

9/2010–2/2011 23,6 18,9 14,1

3/2011–8/2011 24,2 21,0 15,1

9/2011–2/2012 25,0 21,5 13,4

3/2012–8/2012 23,7 24,0 14,8

9/2012–2/2013 25,5 20,8 13,6

3/2013–8/2013 26,0 22,9 15,0

9/2013–2/2014 26,5 20,8 15,1

3/2014–8/2014 28,7 23,0 15,0

Aika Indeksi- 
alue

Muu kanta-
kaupunki*

Muu 
Helsinki

3/2005–8/2005 20,3 16,4 10,2
9/2005–2/2006 23,0 15,7 10,5
3/2006–8/2006 22,5 17,6 10,8
9/2006–2/2007 22,9 16,2 11,1
3/2007–8/2007 23,6 16,5 11,1
9/2007–2/2008 23,3 17,9 11,7
3/2008-8/2008 24,1 18,4 12,1
9/2008–2/2009 24,3 18,1 13,5
3/2009–8/2009 24,0 19,4 12,5
9/2009-2/2010 23,6 16,4 11,8
3/2010–8/2010 24,4 17,0 12,0
9/2010–2/2011 23,6 18,0 12,5
3/2011–8/2011 25,3 17,3 12,2
9/2011–2/2012 25,7 18,2 13,3
3/2012–8/2012 25,0 16,9 12,5
9/2012–2/2013 25,7 18,6 12,8
3/2013–8/2013 26,0 19,6 13,5
9/2013–2/2014 27,1 18,4 12,8
3/2014–8/2014 27,3 19,2 12,4

*Muu kantakaupunki tarkoittaa ykkösalueen ulkopuo-
lista kantakaupunkia joka sisältää seuraavat peruspiirit: 
Vironniemi, Ullanlinna, Kampinmalmi, Taka-Töölö, Rei-
jola, Kallio, Alppiharju, Vallila, Pasila ja Vanhakaupunki. 
Ks. peruspiirien tarkempi sisältö raportin piirijakoluet-
telo kohdasta.
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Ydinkeskustassa alkoi liiketilavuokrasopi-
muksia viimeisen puolen vuoden aikana 37 
kappaletta, mikä on vähemmän kuin parina 
aiempana puolivuotisjaksona. 

Ydinkeskustan uusien sopimusten medi-
aanivuokra syksyllä 2014 on 88,3 €/m2/kk eli 
selvästi korkeampi kuin edellissyksyn 80,0 
€/m2/kk Muista vuokrien tunnusluvuista 
yläkvartiili ja alakvartiili olivat molemmat 
nousseet viime vuoteen nähden. Syksyllä 
2014 uusien vuokrien vaihteluväli on kvar-
tiilivälillä mitattuna 53,39–134,15 €/m2/kk. 
Ydinkeskustassa on tehty muutamia suuria 
vuokrauksia, ja muutamat tilaa vievän kau-
pan toimijat ovat sijoittumassa aivan ydinkes-
kustaan. Ydinkeskustan vallitsevien vuokrien 
kaikki keskiluvut ovat nousseet vuoden 2013 
syksystä. Mediaanivuokrataso on noussut 6 
prosenttia, ja on nyt 77,39 €/m2/kk.

Ydinkeskustan (ykkösalueen) ulkopuoli-
sella, muun kantakaupungin alueella uusia 
liiketilasopimuksia alkoi viimeisellä puolivuo-
tisjaksolla 69 kappaletta, mikä on 12 sopimus-
ta enemmän kuin vuotta aiemmin. Suuri osa 
sopimuksista alkoi varsin hyvillä sijainneilla. 

Mediaanivuokra on selvästi korkeampi 
kuin vuotta aiemmin: 28,9 €/m2/kk, kun se 
viime syksynä oli 21,0 €/m2/kk. Muualla Hel-
singissä uusia liiketilojen vuokrasopimuksia 
alkoi 57 kappaletta eli enemmän kuin vuot-
ta aiemmin, jolloin niitä alkoi 34 kappalet-
ta. Aineistosta laskettu mediaanivuokra on 
15,7 €/m2/kk, kun se vuotta aiemmin oli 18,0 
€/m2/kk. Mikrosijainniltaan hyvien, pieneh-
köjen liiketilojen vuokrat ovat edelleen kehit-
tyneet pääosin positiivisesti. 

Kuitenkin etenkin tilaa vievän kaupan 
vuokrat ovat joillakin alueilla myös laskeneet. 

Pohjoisesplanadi

Aleksanterinkatu

Kaivokatu

Lönnroti
nka

tu

Kalevankatu
Eerikinkatu

M
annerheim

intie

Urho Kekkosen katu
Simonkatu

M
ik

on
ka

tu

 b Kartta 2. Ykkösalueen kartta.

 b Taulukko 5. Liiketilojen uudet vuokrat, €/m2/kk, Helsingissä eri alueilla ajalla 3/2014–8/2014

Lukumäärä Keskiarvo Mediaani Kvartiiliväli Alakvartiili Yläkvartiili

Ykkösalue 37 95,87 88,25 80,76 53,39 134,15

Muu kanta-
kaupunki 69 37,22 28,94 31,00 17,00 48,00

Muu Helsinki 
(ei Itäkeskus) 57 18,98 15,68 10,51 11,34 21,85
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 b Taulukko 6.  Liiketilojen uusien sopimusten 
mediaanivuokrat, €/m2/kk, 
alueittain ajalla 9/2003–8/2014

 b Taulukko 8. Tuotannollisten tilojen uusien sopimusten 
mediaanivuokrat, €/m2/kk, Helsingissä eri 
alueilla ajalla 9/2003–8/2014

Aika Ykkös-
alue

Muu kanta-
kaupunki*

Muu Helsinki 
(ei Itäkeskus)**

9/2003–2/2004 73,6 17,0 13,5

3/2004–8/2004 64,9 20,2 11,0

9/2004–2/2005 75,0 17,8 10,5

3/2005–8/2005 62,5 20,0 10,7

9/2005–2/2006 65,0 18,2 11,1

3/2006–8/2006 61,6 24,9 12,0

9/2006–2/2007 64,7 20,8 12,0

3/2007–8/2007 40,7 20,6 12,8

9/2007–2/2008 55,2 23,0 12,6

3/2008–8/2008 70,0 24,0 13,5

9/2008–2/2009 71,3 22,8 12,6

3/2009–8/2009 76,0 21,4 12,0

9/2009–2/2010 68,8 21,6 12,6

3/2010–8/2010 85,6 19,6 13,1

9/200–2/2011 69,1 24,0 14,2

3/2011–8/2011 57,3 23,2 16,8

9/2011–2/2012 76,3 19,5 12,0

3/2012–8/2012 73,6 26,1 14,2

9/2012–2/2013 67,5 23,7 13,4

3/2013–8/2013 80,0 21,0 18,0

9/2013–2/2014 64,2 21,5 13,1

3/2014–8/2014 88,3 28,9 15,7

*Muu kantakaupunki tarkoittaa ykkösalueen ulkopuolista 
kantakaupunkia joka sisältää seuraavat peruspiirit: 
Vironniemi, Ullanlinna, Kampinmalmi, Taka-Töölö, Reijola, 
Kallio, Alppiharju, Vallila, Pasila ja Vanhakaupunki. Ks. 
peruspiirien tarkempi sisältö raportin piirijakoluettelo 
kohdasta.

** Muu Helsinki ei sisällä kaupunginosaa 457 (Itäkeskus) 
tässä tarkastelussa.

Aika Eteläinen kanta-
kaupunki*

Muu kanta-
kaupunki**

Muu 
Helsinki

9/2003–2/2004 8,0 7,6 6,1

3/2004–8/2004 10,0 8,2 6,9

9/2004–2/2005 8,2 8,0 6,0

3/2005–8/2005 8,0 7,2 7,0

9/2005–2/2006 9,0 7,0 6,9

3/2006–8/2006 10,3 8,2 6,5

9/2006–2/2007 10,0 8,5 6,9

3/2007–8/2007 9,0 8,5 7,0

9/2007–2/2008 10,2 8,8 7,5

3/2008–8/2008 8,9 8,0 7,0

9/2008–2/2009 9,9 8,0 7,5

3/2009–8/2009 9,4 8,2 7,0

9/2009–2/2010 9,0 7,7 8,8

3/2010–8/2010 10,5 8,3 7,5

9/2010–2/2011 10,6 8,4 7,2

3/2011–8/2011 10,5 9,4 8,0

9/2011–2/2012 11,6 9,5 8,2

3/2012–8/2012 11,1 8,3 8,5

9/2012–2/2013 10,0 8,0 9,1

3/2013–8/2013 14,7 9,0 7,9

9/2013–2/2014 11,2 8,0 8,3

3/2014–8/2014 10,0 8,5 8,5

* Eteläinen kantakaupunki tarkoittaa tässä Vironniemen, 
Ullanlinnan ja Kampinmalmin peruspiirejä.

** Muu kantakaupunki tarkoittaa eteläisen kantakaupungin 
ulkopuolista kantakaupunkia joka sisältää seuraavat 
peruspiirit: Taka-Töölö, Reijola, Kallio, Alppiharju, Vallila, Pasila 
ja Vanhakaupunki. Ks. peruspiirien tarkempi sisältö raportin 
piirijakoluettelo kohdasta.

 b Taulukko 7. Tuotannollisten tilojen uudet vuokrat, €/m2/kk, Helsingissä eri alueilla ajalla 3/2013–8/2014

Lukumäärä Keskiarvo Mediaani Kvartiiliväli Alakvartiili Yläkvartiili

Eteläinen kanta-
kaupunki 45 11,57 10,00 8,00 7,00 15,00

Muu kanta- 
kaupunki 35 8,15 8,50 2,89 6,19 9,08

Muu Helsinki 48 8,32 8,53 2,73 7,04 9,77
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Helsingin vuokrasopimusaineisto kuuluu 
osana KTI:n laajaan vuosittain keräämään 
toimitilojen vuokrien poikkileikkausaineis-
toon. Aineisto kerätään yrityksiltä, yhteisöil-
tä ja julkiselta sektorilta. Julkistettu vuokrien 
markkina-aineisto ei sisällä yritysten, yhtei-
söjen taikka julkisen sektorin sisäisiä vuok-
rasopimuksia. Pääomavuokrat on muutettu 
bruttovuokriksi lisäämällä niihin hoitovasti-
ketta tilatyypeittäin seuraavasti: liiketilat 4,41 
€/m2/kk, toimistotilat 3,99 €/m2/kk, varasto-
tilat (lämmin) 1,91 €/m2/kk ja teollisuustilat 
2,74 €/m2/kk.

KTI:n toimistotilojen markkina-aineisto 
Helsingistä syyskuulta 2014 käsittää 3 200 toi-
mistotilaa, joiden yhteenlaskettu pinta-ala on 
noin 1 636 000 miljoonaa neliötä. Liiketilo-
ja markkina-aineistossa on 1 392 kappaletta, 
ja niiden pinta-ala yhteensä on noin 546 000 
neliötä. Ravintolatilat sisältyvät tilastoissa lii-
ketiloihin. Tuotannollisia tiloja on 1 848 kap-
paletta ja niiden pinta-ala on yhteensä noin  
496  000 neliötä. Tuotannolliset tilat käsittävät 
sekä työ-, teollisuus- että varastotilat. Lähes 
kaikilta osamarkkinoilta on esitetty myös ai-
kaisempien poikkileikkausaineistojen vuok-
ratasoja.

Toimitilamarkkinoiden analysoinnin pe-
ruslähtökohtana on vuokrasopimusaineiston 
jakaminen osamarkkinoihin. Tässä raportis-
sa jaottelu tehdään käyttötarkoituksen ja si-
jainnin mukaan. Aineistot esitetään perus-
taulukoissa ydinkeskustan osamarkkinoilta 
myös kokoluokittain. Käytettävät neljä koko-
luokkaa ovat 0–49 m2, 50–199 m2, 200–499 m2 
ja yli 500  m2. Kokoluokkia tarkasteltaessa on 
kuitenkin muistettava, että yksiselitteistä yh-
teyttä toimitilan koon ja vuokratason välillä 
ei ole  olemas sa, vaan joillakin alueilla ja/tai 
käyttötarkoituksissa tiettyyn kokoluokkaan 
kuuluvat toimitilat ovat kalliimpia kuin muut. 

Tunnuslukuja ei ole esitetty aivan kaikilta osa-
markkinoilta, koska vuokra-aineistoa on ollut 
joko liian vähän tai osamarkkinoilla aineis-
ton rakenne on muuttunut liikaa verrattuna 
vuoteen 2013. 

Niiltä liike- ja toimistotilojen osamarkki-
noilta, joilla aineisto on ollut riittävän iso, on 
vallitseva vuokrataso esitetty taulukoissa ko-
koluokittain vuonna 2014. Aikaisempien vuo-
sien kokoluokittaiset tilastot löytyvät Helsin-
gin kaupungin tietokeskuksen tutkimuksia 
sarjassa 1993:3, 1994:2 ja 1995:9, sekä tilastoja 
sarjassa 1997:3, 1998:4, 1999:1, 2000:4, 2001:5, 
2002:2, 2003:1, 2004:1, 2005:1, 2006:1, 2007:9, 
2008:5, 2011:4, 2012:8, 2013:2 ja 2014:4. Myös 
vuosien 2009 ja 2010 taulukkotilastot on saa-
tavissa Tietokeskuksesta.

Vuokratasojen eri vuosien välisessä vertai-
lussa on otettava huomioon, että aineistojen 
määrät ja aineistojen taustalla olevien tilo-
jen laatu ovat saattaneet muuttua vuosittain 
huomattavasti. 

Aluejaottelu noudattaa Helsingin virallista 
kaupunginosajakoa. Kaupunginosajaottelun 
yhtenä ongelmana on kaupunginosarajojen 
kulkeminen keskellä katua. Tällöin kadun eri 
puolella olevat toimitilat tilastoituvat eri kau-
punginosiin. Tämä on kuitenkin monissa ta-
pauksissa toimitilamarkkinoidenkin jaotte-
lun kannalta perusteltua. Tietokannasta voi-
daan tehdä erityyppisiä aluejaotteluja kadun 
ja jopa kadunnumeron tarkkuudella.

Tunnuslukuja tulkittaessa on syytä pitää 
mielessä tilastollisen tarkastelun rajoitukset. 
Kunkin toimitilan vuokra määräytyy monien 
tilakohtaisten tekijöiden kuten asiakasvirto-
jen, rakennuksen ja alueen imagon, tilan kun-
non ja soveltuvuuden pohjalta.

Helsingin toimitilamarkkinoiden tarkastelun perusteet ja rajaukset
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Toimistotilojen aluejako, indeksialue

Aleksanterinkatu 5–23 ja 20–52, 
Annankatu 41, 
Ateneuminkuja, 
Arkadiankatu 2–6, 
Bulevardi 1–3 ja 2–8, 
Eerikinkatu 1 ja 2, 
Erottajankatu 5–19 ja 2–4, 
Eteläesplanadi 2–24, 
Eteläinen Makasiinikatu 1–3 ja 2–4, 
Eteläinen Rautatienkatu 4, 
Eteläranta 8–20, 
Fabianinkatu 17–33 ja 4–20, 
Jaakonkatu 3,
Kaisaniemenkatu 1–3 ja 2–4, 
Kaivokatu 2–12, 
Kalevankatu 1–9 ja 2–6, 
Kasarmikatu 21–27 ja 40–48, 
Katariinankatu 1–3 ja 2–4, 
Keskuskatu, Kluuvikatu, 
Korkeavuorenkatu 39–47 ja 28–36, 
Ludviginkatu 1–7 ja 2–10, 
Lönnrotinkatu 1–5 ja 2–10, 
Mannerheimintie 1–7 ja 2–20, 
Mikonkatu 1–17 ja 2–10, 
Pohjoinen Makasiinikatu 1–11 ja 2–6, 
Pohjoisesplanadi 11–41, 
Rikhardinkatu 1–3 ja 2–4, 
Salomonkatu 1–13,
Sofiankatu 1–3 ja 2–8, 
Unioninkatu 9–27 ja 12–34, 
Uudenmaankatu 1–7 ja 2, 
Vuorikatu 1–7 ja 2–14, 
Yliopistonkatu 3–7, 2–10,
Yrjönkatu 5–31 ja 12–38

liiketilojen aluejako, ykkösalue

Aleksanterinkatu 9–23 ja 36b–52
Ateneuminkuja
Kaivokatu 2–12
Kalevankatu 1 ja 2
Keskuskatu
Kluuvikatu 5 ja 6–8
Mannerheimintie 1–7 ja 10–20
Mikonkatu 1–13 ja 2–10
Pohjoiseplanadi 31-41
Simonkatu 2–6
Yliopistonkatu 5–7 ja 6–10
Yrjönkatu 29 ja 31
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Helsingin suurpiirit

1 EtEläinEn suurpiiri 

101 Vironniemen peruspiiri: 
010 Kruununhaka
020 Kluuvi
080 Katajanokka 
102 Ullanlinnan peruspiiri: 
030 Kaartinkaupunki
050 Punavuori
060 Eira
070 Ullanlinn
090 Kaivopuisto
204 Munkkisaari
520 Suomenlinna
531 Länsisaaret

103 Kampinmalmin peruspiiri:
040 Kamppi
130 Etu-Töölö
201 Ruoholahti
202 Lapinlahti
203 Jätkäsaari
104 Taka-Töölön peruspiiri:
140 Taka-Töölö
105 Lauttasaaren peruspiiri: 
310 Lauttasaari 

2 läntinEn suurpiiri 

201 reijolan peruspiiri: 
150 Meilahti
160 Ruskeasuo
180 Laakso

202 Munkkiniemen peruspiiri: 
301 Vanha Munkkiniemi
302 Kuusisaari
303 Lehtisaari
304 Munkkivuori
305 Niemenmäki
306 Talinranta 
203 Haagan peruspiiri: 
291 Etelä-Haaga
292 Kivihaka
293 Pohjois-Haaga
294 Lassila

204 pitäjänmäen peruspiiri: 
320 Konala
461 Pajamäki

462 Tali
463 Reimarla
464 Marttila
465 Pitäjänmäen teollisuusalue 
205 Kaarelan peruspiiri: 
331 Kannelmäki
332 Maununneva
333 Malminkartano
334 Hakuninmaa
335 Kuninkaantammi 

3 KEsKinEn suurpiiri 

301 Kallion peruspiiri: 
100 Sörnäinen
111 Siltasaari
112 Linjat
113 Torkkelinmäki 

302 Alppiharjun peruspiiri: 
121 Harju
122 Alppila 

303 Vallilan peruspiiri: 
210 Hermanni
220 Vallila 

304 pasilan peruspiiri: 
171 Länsi-Pasila
172 Pohjois-Pasila
173 Itä-Pasila
174 Keski-Pasila

305 Vanhankaupungin peruspiiri: 
231 Toukola
232 Arabianranta
240 Kumpula
250 Käpylä
260 Koskela
270 Vanhakaupunki 

4 pohjoinEn suurpiiri 

401 Maunulan peruspiiri: 
281 Pirkkola
282 Maunula
283 Metsälä
286 Maunulanpuisto

402 länsi-pakilan peruspiiri: 
341 Länsi-Pakila
403 Tuomarinkylän peruspiiri: 
351 Paloheinä
352 Torpparinmäki
354 Haltiala 
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404 oulunkylän peruspiiri: 
284 Patola
285 Veräjämäki
287 Veräjälaakso

405 itä-pakilan peruspiiri: 
342 Itä-Pakila
353 Tuomarinkartano 

5 KoillinEn suurpiiri 

501 latokartanon peruspiiri: 
361 Viikinranta
362 Latokartano
363 Viikin tiedepuisto
364 Viikinmäki
383 Pihlajamäki
386 Pihlajisto 

502 pukinmäen peruspiiri: 
370 Pukinmäki 

503 Malmin peruspiiri: 
381 Ylä-Malmi
382 Ala-Malmi
384 Tattariharju
385 Malmin lentokenttä
391 Tapaninvainio
392 Tapanila

504 suutarilan peruspiiri: 
401 Siltamäki
403 Töyrynummi

505 puistolan peruspiiri
402 Tapulikaupunki
411 Puistola
412 Heikinlaakso
413 Tattarisuo 

506 jakomäen peruspiiri: 
414 Jakomäki 

6 KAAKKoinEn suurpiiri 

601 Kulosaaren peruspiiri: 
190 Mustikkamaa-Korkeasaari
420 Kulosaari 

602 herttoniemen peruspiiri: 
431 Länsi-Herttoniemi
432 Roihuvuori
433 Herttoniemen teollisuusalue
434 Herttoniemenranta
440 Tammisalo 

603 laajasalon peruspiiri: 
480 Vartiosaari
491 Yliskylä
492 Jollas
493 Tullisaari
494 Tahvonlahti
495 Hevossalmi
500 Villinki
510 Santahamina
532 Itäsaaret 

7 itäinEn suurpiiri 

701 Vartiokylän peruspiiri: 
451 Vartioharju
452 Puotila
453 Puotinharju
455 Marjaniemi
456 Roihupellon teollisuusalue
457 Itäkeskus

702 Myllypuron peruspiiri: 
454 Myllypuro 

703 Mellunkylän peruspiiri: 
471 Kontula
472 Vesala
473 Mellunmäki
474 Kivikko
475 Kurkimäki

704 Vuosaaren peruspiiri: 
541 Keski-Vuosaari
542 Nordsjön kartano
543 Uutela
544 Meri-Rastila
545 Kallahti
546 Aurinkolahti
547 Rastila
548 Niinisaari
549 Mustavuori 

8 ÖstErsundoMin suurpiiri 

801 Östersundomin peruspiiri: 
550 Östersundom
560 Salmenkallio
570 Talosaari
580 Karhusaari
591 Landbo
592 Puroniitty 



15

TO
IM

IT
ILA

M
AR

KK
IN

AT
 H

EL
SI

NG
IS

SÄ
 S

YK
SY

LL
Ä 

20
14

 b Kuvio 4. Toimitilojen vaajakäyttöaste vuonna 2014

 b Kuvio 5. Pääomavuokrien muutos edellisestä vuodesta 2014
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 b Kuvio 6. Pääomavuokrat vuonna 2014

 b Kartta 3. Toimistotilojen vuokrataso ja aineistossa olevien sopimusten lukumäärä 
Helsingissä vuonna 2014, mediaani €/m2/kk
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© Helsingin kaupunkimittausosasto, alueen kunnat ja HSY, 2013

Marttila

Pitäjänmäen yritysalue
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Pukinmäki

Pihlajamäki
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Metsälä

Patola
Veräjämäki
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 b Kartta 4.  Liiketilojen vuokrataso ja aineistossa olevien sopimusten lukumäärä Helsingissä   
vuonna 2014, mediaani €/m2/kk

 b Kartta 5.  Tuotannollisten tilojen vuokrataso ja aineistossa olevien sopimusten lukumäärä   
Helsingissä vuonna 2014, mediaani €/m2/kk
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